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両替・硬貨入出金手数料改定および金種指定出金手数料新設のお知らせ 

 

 

 平素より西京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、2022年 2月 1日（火）より、下記のとおり両替・硬貨入出金手数料の改定および金種

指定出金手数料を新設することといたしましたので、お知らせします。 

 今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

1. 改定日 ： 2022年 2月 1日（火） 

 

2. 改定内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 「義援金」、「寄付金」、「募金」、「汚損現金の引換」を目的とする場合、本手数料は無料です。 

※ 両替、金種指定出金は新札を含みます。 

※ 一度のお取引を複数回に分けられる場合、合算した枚数に応じた手数料をいただきます。 

 

以 上 

 

＜改定前＞ ＜改定後＞

　両替手数料  両替手数料

手数料  硬貨入金手数料

1枚 ～ 100枚 0円  金種指定出金手数料（新設）

101枚 ～ 200枚 110円 手数料

201枚 ～ 300枚 220円 1枚 ～ 50枚 0円

301枚 ～ 100枚ごとに110円加算 51枚 ～ 100枚 550円

1,001枚以上 1,100円 101枚 ～ 500枚 825円

501枚 ～ 1,000枚 1,100円

  硬貨入金手数料 1,001枚以上 500枚ごとに550円加算

手数料

1枚 ～ 500枚 0円

501枚 ～ 1,000枚 330円

1,001枚以上 1,000枚ごとに330円加算

枚数

枚数

枚数


